
 

 

 

 

 
 

                          

ÉLECTIONS AU CONSEIL NATIONAL DE L’ ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR  

ET DE LA RECHERCHE (C.N.E.S.E.R.) 2011 
SCRUTIN DU 22 MARS 2011 

 

liste présentée par la 
 

FÉDÉRATION NATIONALE DES SYNDICATS AUTONOMES  

DE L’ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR ET DE LA RECHERCHE  

(AUTONOMESUP - CSEN) 
 

Catégorie : PROFESSEURS ET PERSONNELS DE NIVEAU EQUIVALENT  

                ET PERSONNELS ASSIMILES (Collège A)  

 

1 

1 bis 

GAY  

LABARTHE ép. 
BENJAMIN-LABARTHE 
 

Michel 

Elyette 

Université Lyon III 

Université Bordeaux III 

Sciences de gestion 

Anglais 

06 

11 

2 

2 bis 

PERAGUT  

DRAGO  

Jean-Claude 

Guillaume 

Université Aix-Marseille II 

Université Paris II  

Neuro-chirurgie 

Droit public  

49/02 

02 

3 

3 bis 

LOUIS 

BARANOWSKI   

Jean-Paul 

Anne-Marie 

Université Nancy I 

Université Angers 

Odontologie prothèses 

Allemand 

58/02 

12 

4 

4 bis 

CHASSAIGNE  

VILLEMOT  

Philippe 

Jean-Pierre 

Université Tours 

Université Nancy I 

 

Histoire contemporaine 

Chirurgie cardio-
vasculaire 

22 

51/03 

5 

5 bis 

TAVERA 

CHENET 

Christophe 

François 

Université Rennes I 

Université Paris IV 

Sciences économiques 

Philosophie 

05 

17 

6 

6 bis 

DELHUILLE ép. COQUE  

CAPORAL     

Brigitte 

Stéphane 

Université  Paris VII 

Université Saint-Etienne   

Géographie 

Droit public 

23 

02 

7 

7 bis 

PUIGELIER ép. FRECHE 

DEVEAUX 

Catherine 

Etienne 

Université Paris VIII 

Université Lille II 

Droit privé 

Odontologie 
conservatrice 
 

01 

58/01 
 

8 

 
8 bis 

DE VAREILLES 
SOMMIERES  
 

JANSEN     

Pascal  
 

Philippe 

Université Paris I 
 

Université Nice 

Droit privé 
 

Histoire ancienne 

01 
 

21 

9 
 
 

9 bis 

MOUREAU 
 
 

REVERSO       

François  
 
 

Laurent 

Université Paris IV 
 
 

Université Tours 

Langue et littérature 
françaises 
 

Histoire du droit 

09 

 
03 

10 
 

10 bis 

LEONARD   
 

BACHY 

Monique  
 

Bruno 

Université Toulon-Var 
 

Université Rouen 

Langue et littérature 
françaises 
 

Médecine interne 

09 
 

53/01 

11 

11 bis 

BOUQUIN 

CHARLET 

Henri 

Jean-Louis 

Université Paris-Dauphine 

Université Aix-Marseille I 

Sciences de gestion 

Latin 

06 

08 

 

 


